РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

МЕЖБОРНЫЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЖБОРНОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   декабря  2020 года                  №
с. Межборное
О признании утратившими силу постановлений

Администрации Межборного сельсовета
С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Межборного сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Признать утратившими силу  постановление Администрации Межборного сельсовета от 14 мая  2013 года № 22 «Об утверждении порядка определения  границ прилегающих к некоторым организациям  и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  Межборного сельсовета».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в помещениях  Администрации Межборного сельсовета, библиотеки, почты, дома культуры.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Межборного  сельсовета                                                                                           З.А. Ильина